
                                                                                                                                                        Ev. č.:   62213/24-MUTU 
  Č. j.:  OSM/24/2020/KUM 

 
                                                                                                                                                                 

 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo  
Číslo smlouvy objednatele: OSM/24/1426/KUM ze dne 12.07.2024 (dále jen “Smlouva”) 

 
Akce: „Oprava oplocení hřbitova Pelešany, Turnov – 2. etapa“ 

 
 
Objednatel :  
  
Název   Město Turnov 
Sídlo Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČO: 00276227 
DIČ:   CZ00276227 
Č. účtu:   
Jednající         Ing. Tomáš Hocke, starosta města  
ve smluvních              
a technických věcech 
za objednatele 

 

 
     
dále jen („objednatel“) 
  
 
Zhotovitel : 

 
Název  EKO Broumovsko s.r.o. 
Sídlo Havlíčkova 310, 549 31 Hronov 
IČO 28816501 
DIČ CZ28816501 
Č.ú.  
Zastoupen  
ve smluvních a 
technických věcech 
za zhotovitele jedná: 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 
 

I.  
Preambule 

 
Smluvní strany se dohodly na vícepracích a méněpracích dle změnového listu č. 1, a tím navýšení 
ceny v čl. IV, odst. 4.1. – Cena a platební podmínky zakázky. 
Změny jsou uvedeny ve Změnovém listu č. 1, tyto jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku. 
 

II.  
 
S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly 
na těchto změnách Smlouvy: 
 
 



 2

Článek IV. Cena a platební podmínky, odst. 4.1 - vypouští se a nahrazuje novým zněním: 
 
Cena díla se sjednává na základě smlouvy o dílo ze dne 12.07.2024 a změnového listu č. 1: 
 

Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH 941.653,62 

DPH 21% 197.747,26 

Cena dle Smlouvy o dílo vč. DPH 1.139.400,88 

Cena dle změnového listu č. 1 bez DPH 197.043,26 

DPH 21% 41.379,08 

Cena dle změnového listu č. 1 vč. DPH 238.422,34 

Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 1 bez DPH 1.138.696,88 

DPH 21% 239.126,34 

Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 1 vč. DPH 1.377.823,22 

 
III.  

 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti. 
 
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich 
statutární orgány své vlastnoruční podpisy. 
 
Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel 
obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. Dodatek může být uzavřen rovněž v elektronické podobě a 
podepsán pomocí uznávaných elektronických podpisů osob oprávněných jednat za Smluvní 
strany, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál. 
 
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Obě strany prohlašují, že veškeré jednotkové 
ceny, uvedené v příloze jsou předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město Turnov. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1:            Změnový list číslo 01/2024 
Příloha č. 2:            Rozpočet ke ZL číslo 1 

 

V ………….………dne……… 2024 
 
 
 
Zhotovitel: 
 

……………………………………………..

jednatel společnosti 

 

V Turnově dne ……… 2024 
 
 
 
Objednatel: 
 

................................................
Ing. Tomáš Hocke, 
starosta města  

 



OZNÁMENÍ ZMĚNY (změnový list) číslo OZ: 01/2024
Zhotovitel: EKO Broumovsko s.r.o.
Objednatel: Město Turnov Datum: 7.10.2024
Název akce: Oprava oplocení hřbitova Pelešany, Turnov - 2. etapa

Způsob odeslání / předání: poštoiO e-mailem^] faxerrQ osobněn

Odkazy: na stavební deník: Ano
na výkresy: Ano 

na rozpočtové podklady: Ano

Předmět a odůvodnění změny rozsahu díla-Vícepráce:

1. Na zdění nadezdívky byly použity výhradně nové cihly, původní byly poškozené a nevhodné 

ke zpětnému použití. Zápis z KD v SD 5.8.24 bod 1)

2. V rozpočtu k SOD byly chybně uvedena výměra zemních prací a betonu základového pasu 

pro úsek zdi P3, bylo více betonu a zemních prací. Zápis z KD v SD 8.8.24 bod 1), 

fotodokumentace a dodací list

3. Zárubní stěna (kamenná podezdívka) úseku P4 nebyla přezdívána, ale vyčištěna a 

přespárována. Zápis z KD v SD 8.8.24 bod 3. zápis TDS v SD 14.8.24

4. Objednatel požadoval přeložení stávajících střešních svodů kaple a provedení vsakování 

(stávající vyústění za zárubní zeď bylo nevyhovující - vedlo by k poškození zdi). Zápis z KD 

v SD 8.8.24 bod 4) a 26.8.24 bod 2)

5. V části kaple přiléhající k úseku stěny P4 byla část krovu a bednění střechy degradovaná, 

hrozilo zřícení střechy a bylo třeba ji vyměnit. Zápis TDS v SD 8.8.24 bod 1)

6. Betonová krycí deska podezdívky byla navržena v tl 5 cm, TDS požadoval provedení v tl 7 

cm jako původní, z důvodu lepší stability a odolnosti proti zlomení nebo poškození. Zápis TDS 

v SD 2.9.24

7. TDS požadoval provést povrchovou úpravu betonových krycích desek podezdívky z důvodu 

zvýšení odolnosti proti povětrnosti, v PD nebylo řešeno. Zápis z KD v SD 9.9.24 bod 3)

8. Objednatel a TDS požadoval provést kotvení sloupků plotu do podezdívky z důvodu zlepšení 

stability. Zápis z KD v SD 23.9.24 bod 2)

9. Krycí desky plotových sloupků a nadezdívky byly provedeny prefabrikované jako na 

předchozí etapě, monolitická betonáž na stavbě dle PD byla nevhodná a komplikovaná. Zápis 

z KD v SD 30.9.24 bodl)



10. Pro přístup k opravám zdí úseku P3 a P4 bylo třeba provést podél vnějšího líce odstranění 

křovin a stromů a také terénní úpravy. Zápis zhotovitele v SD 1.8.24, zápis z KD v SD 26.8.24 

bod 1)

11. Za zárubní stěnou (úsek P4) bylo pro minimalizaci jejích poruch vlivem srážkových vod 

provedeno drenážní a odvětrávací potrubí, betonový žlab, který se měl dle PD za stěnou pod 

vrstvou zeminy nacházet tam nebyl. Zápis z KD v SD 30.9.24 bod 3) a 7.10 24 body 1) a 2)

Předmět a odůvodnění změny rozsahu díla-Méněpráce:

12. Z důvodu úspor byla snížena nadezdívka plotu v úseku P4 o dvě řady cihel. Zápis z KD v SD 

8.8.24 bod 5)

13. Zárubní stěna (kamenná podezdívka) úseku P4 nebyla přezdívána, zdivo se nečistilo vodou 

ani chemicky. Zápis z KD v SD 8.8.24 bod 3)

14. Atesty na původní cihly a kámen nebyly požadovány. Rozhodnutí TDS

15. V souvislosti s provedení prefa zákrytových desek plotových sloupků a nadezdívky (bod 9 

vícepráce) nebyly betonovány původní monolitické prvky na stavbě ani související bednění. 

Zápis z KD v SD 30.9.24 bod 1)

16. \J souvislosti s provedením drenážního potrubí za stěnou P4 (viz bod 11 vícepráce), nebyly 

prováděny práce spojené s vyčištěním a opravou žlabu. Zápis z KD v SD bod 2)

Počet připojených listů se specifikací rozpočtových změn: 12 ks
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele chyba v PD [X] chyba zhotovitele □ vyšší moc □ jiné okolnosti [X]



Stanovisko technického dozoru stavby (Weinfurter Boris): SOUHLASÍ 
Za technický dozor stavby - souhlas se změnovým listem 
č.OZ. 01/2024. Při vyčíslení změn byly použity ceny dle rozpočtu
k SOD, nebo ceny dle ceníků RTS/URS platných v daném období. Výměry byly ověřeny na místě.

Příloha č.1 (12 ks listů) - soupis víceprací a méněprací - finanční specifikace rozsahu změny díla 
Příloha č.2 (1 ks SD)
Příloha č.3 (14 listů zápisy z KD)
Příloha č.4 (30 fotodokumentace)
Příloha č. 5 (2ks listů -dodací listy beton základ P3)

číslo OZ: 01/2024
Zhotovitel: EKO Broumovsko s.r.o.
Změnový list vystavil:
Datum: 7.10.2024

Cena méněprací bez 21% DPH: - 208 703,89 Kč Cena víceprací bez 21%DPH: 405 747,15 Kč

Cena změny bez 21% DPH: 197 043,26 Kč Sjednaná lhůta dokončení díla: beze změny

Podpis zmocněnce objednatele:

Ing. Tomáš Hocke - starosta města

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Bc. Petr Potocký-jednatel společnosti

Datum:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 307
Stavba: ZL- Oprava oplocení hřbitova - Pelešany, Turnov 2. etapa

KSO:
Místo: Pelešany

Zadavatel:
Město T urnov

Zhotovitel:
EKO Broumovsko s.r.o.

Projektant:
ABC DŮM -

Zpracovatel:
Boris Weinfurter

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5.10.2024

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 197 043,26

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 197 043,26 41 379,08

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 238 422,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_________________________ Razítko___________________ Datum a podpis:__________________________Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 12



REKAPITULACE
Kód:

Stavba:

OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
307

ZL- Oprava oploceni hřbitova - Pelešany, Turnov 2. etapa

Místo: Pelešany Datum: 5. 10. 2024

Zadavatel: Město T urnov Projektant:
ABC DŮM -

Zhotovitel EKO Broumovsko s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 197 043,26 238 422,34

307a Vicepráce
307b Odpočty

405 747,15 490 954,05
-208 703,89 -252 531,71

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL- Oprava oplocení hřbitova - Pelešany, Turnov 2. etapa 
Objekt:

307a - Vicepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Pelešany Datum:

Zadavatel: IC:
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
EKO Broumovsko s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
ABC DŮM - DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 405 747,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 405 747,15 21,00% 85 206,90

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 490 954,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL- Oprava oplocení hřbitova - Pelešany, Turnov 2. etapa
Objekt:

307a - Vícepráce
Místo: Pelešany

Zadavatel: Město Turnov

Zhotovitel: EKO Broumovsko s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

5. 10. 2024
ABC DÚM - 

Cena celkem [CZK]

405 747,15

381 049,18
1 - Zemní práce 54 221,43

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 17 415,60
2 - Zakládání 33 560,43

3 - Svislé a kompletní konstrukce 43 455,01

4 - Vodorovné konstrukce 3 537,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 28 648,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 203 154,57

998 - Přesun hmot 14 472,04

PSV - Práce a dodávky PSV 7 362,77
764 - Konstrukce klempířské 7 362,77

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 17 335,20

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL- Oprava oplocení hřbitova - Pelešany, Turnov 2. etapa
Objekt:

307a - Vícepráce
Místo: Pelešany Datum: 5. 10. 2024

ABC DÚM -
Zadavatel: Město Turnov Projektant:

Zhotovitel: EKO Broumovsko s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 405 747,15

D HSV Práce a dodávky HSV 381 049,18

D 1 Zemni práce 54 221,43

27 K 111211101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 4 685,85 CS ÚRS 2024 02

PP

P

w
w

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru 
kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu 
do 1:5
Poznámka k položce:
URS-10%, 117-11,7=105,3
44,5*1 "pro přístup za P4
Součet

28 K 111251101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy 
do 100 m2 strojně

m2 3 066,52 CS ÚRS 2024 02

pp

p

w
w

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru 
kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při 
celkové ploše do 100 m2
Poznámka k položce:
URS-10%, 59,4-9,94=49,46
31*2"pro přístup u P3
Součet

29 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 5 998,50 CS ÚRS 2024 02

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 
Poznámka k položce:
URS-10%, 215-21,5= 193,5

W31*2*1/2"pro přístup u P3_______________________________ _______ _

10 K 132112131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 m3 218,64 CS ÚRS 2024 02
ručně
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna 

PP do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny
1 a 2 soudržných 
Poznámka k položce: 
cena URS -10% (911-91=820)

W i*o 4*o 3«2"ysakování střešních svodů kaple_________________________________ _______ _

43 K 132112132
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a m3 2 943,00 CS ÚRS 2024 02
2 ručně
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna 

PP do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny
1 a 2 nesoudržných 
Poznámka k položce: 
URS-10%, 981-98,1= 882,9

W 48*0,25*0,25"pro dřen za P4______________________________________________________ _
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy

CS ÚRS 2024 0244 K 162211311 těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 375,30

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
PP vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na

vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Poznámka k položce: 
URS-10%, 139-13,9= 125,1

W 3"pro uskladnění v místě za P3____________________________________________________ _

45 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem m3 1 382,40 CS ÚRS 2024 02
za každých dalších 10 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 

PP vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na
vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311

Poznámka k položce: 
URS-10%, 128-12,8= 115,2

W3*4___________________________________________________________________________
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m

CS ÚRS 2024 0230 K 162251102 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 2 969,80

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 20 do 50 m

w 31*2"výkopek tam a zpět

31 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3 do 100 m3 m3 5 177,00 CS ÚRS 2024 02

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
PP strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I,

skupiny 1 až 3

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 31 "z deponie zpět na svahování

32 K 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných strojně m3 4 402,00 CS ÚRS 2024 02

pp

w

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve 
vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných 
jakékoliv třídy těžitelnosti
31 "zpět zásyp u P3

33 K 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 strojně m2 5 195,60 CS ÚRS 2024 02

pp

w

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s 
potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
31*2"podél P3 po provedení prací

34 K 183403253 Obdělání půdy hrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2 m2 391,22 CS ÚRS 2024 02
pp Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 17 415,60

3 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 17 415,60

PP Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
p Poznámka k položce:

cena SOD
W 24*0,55*1 "skutečná výměra 
W -5,628"výměra dle rozpočtu k SOD 
W Součet 

D 2Zakládání______________________________________________ _______ ________ 33 560,43

42 K 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem

m3 3 834,00 CS ÚRS 2024 02
hrubým drceným frakce 16 až 63 mm
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez 

PP zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným
frakce 16 až 63 mm 
Poznámka k položce: 
URS-10%, 1420-142= 1278

W 48*0,25*0,25____________________________________________________________________ _

40 K 211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze

m2 2 651,40 CS ÚRS 2024 02
nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo 

PP trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o
sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2.5 m 
Poznámka k položce:
URS-10%, 49,1-4,91=44,19

W 48*0,25*5________________________________________________________________________

41 M 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2 m2 2 181,14 CS ÚRS 2024 02

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 
300g/m2
Poznámka k položce:
URS-10%, 34,1-3,41= 30,69

PP

P

60*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství

39 K 212755213 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
80 mm bez lože m 2 509,92 CS ÚRS 2024 02

PP Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 80

P Poznámka k položce:
URS-10%, 58,1-5,81= 52,29

w 48"úsek P4 s přesahy

2 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 17 183,97 CS ÚRS 2024 02

pp
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř.
C 16/20

p
Poznámka k položce: 
cena SOD

w 10,5"skutečná výměra dle DL

w -6,19"výměra dle rozpočtu k SOD

w Součet

1 K 311231157.XXX Odpočet použitelných cihel. Odhad 30% m3 5 200,00
pp Odpočet použitelných cihel. Odhad 30%

p
Poznámka k položce: 
cena SOD

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 43 455,01

22 K 348262404
Plot z betonových bloků ukončení plotové zdi krycí 
deskou hladkou přírodní m 28 042,42 CS ÚRS 2024 02
Ploty z betonových bloků - systém suchého zdění ukončení plotové

pp zdi krycí deskou lepenou mrazuvzdorným lepidlem hladkou přírodní 
(šedou)

p
Poznámka k položce:
URS-10%, 556-55,6=500,4

w (2,55*5)+2"P3

w 5,06+5,24+5,14+5,19+5,17+5,21+5,14+5,14"P4

w Součet

23 K 348262424
Plot z betonových bloků ukončení plotového sloupku 
zákrytovou deskou 500x500x70 mm přírodní kus 8 697,00 CS ÚRS 2024 02

Ploty z betonových bloků - systém suchého zdění ukončení plotového
pp sloupku zákrytovou deskou lepenou mrazuvzdorným lepidlem, 

velikosti 500x500x70 mm přírodní (šedou)

w 6+7"P3aP4

24 417321414.1
Betonová krycí deska ze ŽB C20/25 vč konstrukční 
výztuže s přesahy a okapničkovými žlábky 
Betonová krycí deska ze ŽB C20/25 vč konstrukční výztuže s přesahy 
a okapničkovými žlábky 
Poznámka k položce:
Cena SOD
(44,5+30-6)*0,63*0,02"zvýšení tl o 2 cm P3aP4

m3 5 429,16

P

w

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
1*0,5*0,05*13"probetonování dutin/nerovností ve zdivu při 
betonáži

w Součet

25 K 417351115.1
Zřízení bednění krycích plotových desek s přesahy vč 
podepření pohledové části 985,03

pp Zřízení bednění krycích plotových desek s přesahy vč podepření 
pohledové části

p
Poznámka k položce:
Cena SOD

w (44,5+30-6)*0,02"zvýšení tl o 2 cm P3aP4

26 K 417351116.1
Odstranění bednění krycích plotových desek s přesahy 
a vč odstranění podepření pohled části 301,40

pp
Odstranění bednění krycích plotových desek s přesahy a vč 
odstranění podepření pohled části

p
Poznámka k položce:
Cena SOD

w (44,5+30-6)*0,02"zvýšení tl o 2 cm P3aP4

D 4 Vodorovné konstrukce 3 537,00

11 K 444171111
Montáž krytiny ocelových střech z tvarovaných 
ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m m2 3 537,00 CS ÚRS 2024 02

PP Montáž krytiny střech ocelových konstrukcí z tvarovaných ocelových 
plechů šroubovaných, výšky budovy do 6 m

P Poznámka k položce:
URS-10% (393-39,3=353,7)

w 2*5"kaple

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 28 648,70

7 K 628641121
Kamenické opracování lícních ploch zdí a valů 
broušením m2 23 295,54 CS ÚRS 2024 02

p

w

Kamenické opracování omítnutých nebo neomítnutých lícních ploch
zdí a valú bez provedení vlastní omítky a bez vypracování pásků
podél hran broušením ploch
Poznámka k položce:
cena URS -10% (385-38,5=346,5)

12 K 637121115 Okapový chodník z kačírku tl 300 mm s udusáním m2 218,16 CS ÚRS 2024 02

P

W

Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z 
kačírku tl. 300 mm 
Poznámka k položce:
URS-10% (1010-101=909)
1*0,4*0,3*2"vsakování střešních svodů

21 K 953943111.2
Osazování výrobků do 1 kg/ks -kotvy (trny) do betonu

kus 5 135,00a zdivá vč dodání trnů a vyvrtání otvoru

P

W

Osazování výrobků do 1 kg/ks -kotvy (trny) do betonu a zdivá vč 
dodání tmů a vyvrtání otvoru 
Poznámka k položce: 
cena SOD
6+7"sloupky ke krycí desce P3aP4

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 203 154,57

35 K 962031133
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl přes 
100 do 150 mm m2 308,00 CS ÚRS 2024 02

Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. 
přes 100 do 150 mm

13 K 966073121
Demontáž krytiny ocelových střech z tvarovaných 
ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m m2 2 448,00 CS ÚRS 2024 02

P

W

Demontáž krytiny střech ocelových konstrukcí z tvarovaných
ocelových plechů, výšky budovy do 6 m
Poznámka k položce:
cena URS-10% (272-27,2=244,8)
2*5

8 K 985142212
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá hl přes 40

m2 93 182,17 CS ÚRS 2024 02
mm dl přes 6 do 12 m/m2

P

W

Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá včetně vyčištění hloubky 
spáry přes 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 
12 m
Poznámka k položce:
cena URS -10% (1540-154% 1386)

9 K 985232112
Hloubkové spárování zdivá aktivovanou maltou spára

m2 58 827,13 CS ÚRS 2024 02
hl do 80 mm dl přes 6 do 12 m/m2

P

W

Hloubkové spárování zdivá hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou 
maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m 
Poznámka k položce: 
cena URS -10% (972-97=875)
67,231 "výměra dle rozpočtu k SOD

20 K 985324221
Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný se 
stěrkou S4 (OS-C)__________________________ m2 42 844,95 CS URS 2024 02

Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný se stěrkou S4 (OS-C) 

Poznámka k položce:
Cena URS -10%, 710-71=639
(30+44,5)*0,9

36 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

t 1 730,77 CS ÚRS 2024 02
meziskládku do 1 km se složením

P

W

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km 
Poznámka k položce:
Cena SOD
5,867"Tonáž dle URS

37 K 997013509.1
Příplatek k odovzu suti a vybouraných hmot na 
skládku za další km přes 1 km (5km) t 586,70
Příplatek k odovzu suti a vybouraných hmot na skládku za další km 
přes 1 km (5km)
Poznámka k položce:
Cena SOD

5,867*5

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 997013801.1 Poplatek za uložení tříděné stavební sutě na skládce t 3 226,85
PP

P

Poplatek za uložení tříděné stavební suté na skládce
Poznámka k položce:
Cena SOD

D 998 Přesun hmot 14 472,04

4 K 998153131 Přesun hmot pro samostatné zdi a vály zděné z cihel, 
kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m t 14 472,04 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro zdi a vály samostatné se svislou nosnou konstrukcí 
zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi základní výšky do 12

P

w

Poznámka k položce: 
cena SOD
26,652"tonáž dle URS

D PSV Práce a dodávky PSV 7 362,77
D 764 Konstrukce klempířské 7 362,77

14 K 764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině 
skládané m 702,90 CS ÚRS 2024 02

pp

p

Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v 
krytině skládané 
Poznámka k položce: 
cena URS-10% (78,1-7,81=70,29)

15 K 764511403 Žlab podokapni půlkruhový z Pz plechu rš 250 mm m 3 186,00 CS ÚRS 2024 02

PP

P

rš 250 mm
Poznámka k položce:

16 K 764511443 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapni žlaby z Pz 
plechu 250/80 mm kus 693,00 CS ÚRS 2024 02

PP Žlab podokapni z pozinkovaného plechu kotlík oválný (trychtýřový), rš 
žlabu/průměr svodu 250/80 mm

P Poznámka k položce:
cena URS -10% (385-38,5=346,5)

w 2

17 K 764518421
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz 
plechu průměru 80 mm m 2 673,00 CS ÚRS 2024 02

pp Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků 
kruhový, průměru 80 mm

p Poznámka k položce:
cena URS-10% (495-49.5=445,5)

w 2*3"kaple

18 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m t 107,87 CS ÚRS 2024 02
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti

pp přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
základní v objektech výšky do 6 m

p Poznámka k položce:
cena URS-10% (2590-259=2295)

D HZS Hodinové zúčtovací sazbv 17 335,20
5 K HZS2112 Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný hod 14 250,00|CS ÚRS 2024 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních 
konstrukcí tesař odborný

P Poznámka k položce: 
cena URS-10% (528-53=475)

w
30"Výměna a doplnění degradovaného bednění, krokve a 
vaznice kaple

6 M 60512125.R hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 3 085,20
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m

p Poznámka k položce:
cena URS-10% (8570-857=7713)

W 0,4"hranoly, prkna, včt spoj materiálu a kotev 

Strana 8 z 12



krycí list soupisu prací

Stavba:
ZL- Oprava oplocení hřbitova - Pelešany, Turnov 2. etapa 

Objekt:
307b - Odpočty

KSO: CC-CZ:
Místo: Pelešany Datum: 5. 10. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
EKO Broumovsko s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
ABC DŮM - DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -208 703,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -208 703,89 21,00% -43 827,82

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -252 531,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL- Oprava oplocení hřbitova - Pelešany, Turnov 2. etapa
Objekt:

307b - Odpočty
Místo: Pelešany

Zadavatel: Město Turnov

Zhotovitel: EKO Broumovsko s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

5. 10. 2024
ABC DÚM - 

Cena celkem [CZKJ

-208 703,89

-186 203,89
3 - Svislé a kompletní konstrukce -84 135,13
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -100 706,37

998 - Přesun hmot -1 362,39

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -22 500,00

Strana 10 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL- Oprava oplocení hřbitova - Pelešany, Turnov 2. etapa
Objekt:

307b - Odpočty
Místo: Pelešany Datum: 5. 10. 2024

ABC DŮM -
Zadavatel: Město Turnov Pro ektant: " . .  '

Zhotovitel: EKO Broumovsko s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -208 703,89

D HSV Práce a dodávky HSV -186 203,89

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -84 135,13

10 K 417351115.1
Zřízení bednění krycích plotových desek s přesahy vč 
podepření pohledové části -8 718,59

PP

P

w
w
w

Zřízení bednění krycích plotových desek s přesahy vč podepření 
pohledové části
Poznámka k položce:
Cena SOD
-(1,21+8,396)"P3 a P4nahrazeno krycí deskou 
-(1,08+1,44)"P3 a P4nahrazeno krycí deskou
Součet

11 K 417351116.1
Odstranění bednění krycích plotových desek s přesahy 
a vč odstranění podepření pohled části -2 667,72

pp

p

w
w
w

Odstranění bednění krycích plotových desek s přesahy a vč 
odstranění podepření pohled části
Poznámka k položce:
Cena SOD
-(1,21+8,396)"P3 a P4nahrazeno krycí deskou 
-(1,08+1,44)"P3 a P4nahrazeno krycí deskou
Součet

12 K 417362021.1 Výztuž krycích plotových desek svařovanými sítěmi
Kari t -1 520,00

pp

p

w
w
w

Výztuž krycích plotových desek svařovanými sítěmi Kari
Poznámka k položce:
Cena SOD 
-(0,01+0,005)"P3 
-(0,022+0,003)"P4
Součet

1 K 311213114.2
Nákup nového kamenného materiálu pro soklové 
zdivo (předpoklad 30% pro čisté zapracování) m3 -57 875,60

pp Nákup nového kamenného materiálu pro soklové zdivo (předpoklad 
30% pro čisté zapracování)

2 K 311231157.1

Zdivo nosné režné z bílých nových cihel 
mrazu vzdorných VF 290/140/65 mm pevnosti min P20 
na SMS 10 Mpa (příčka kombinovaná s pilíři ozn. 
P4a,4b

m3 -8 938,60

PP

w

Zdivo nosné režné z bílých nových cihel mrazuvzdomých VF 
290/140/65 mm pevnosti min P20 na SMS 10 Mpa (příčka 
kombinovaná s pilíři ozn. P4a,4b 
-44,5*0,15*0,14

8 K 417321414.1
Betonová krycí deska ze ŽB C20/25 vč konstrukční 
výztuže s přesahy a okapničkovými žlábky m3 -4 414,62

Betonová krycí deska ze ŽB C20/25 vč konstrukční výztuže s přesahy 
a okapničkovými žlábky 
Poznámka k položce:

P Cena SOD, nahrazeno prefa zákryt deskou

w -0,152"krycí deska na zídkách P3 
W -0,146"pilíře P3 
W -0,578"horní líc zdi P4 
W -0,09"Pilíře P4 
W Součet 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -100 706,37

5 K 622631011.1
Oprava stávajícího kamenného soklu s dílčí výměnou 
zbytkového materiálu a s vyspárováním spárovací 
hmotou z 100%

m2 -45 717,08

PP Spárování vnějších ploch pohledového zdivá z tvárnic nebo kamene, 
spárovací maltou stěn

6 K 629995101.1
Očištění vnějších ploch tlakovou vodou a 
hvdrofobizace

m2 -15 126,98
PP

p

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou a hydrofobizace
Poznámka k položce:
P4

7 K 629995101.2 Očištění zdivá kamenného chemicky m2 -33 642,51
PP

P

Očištění zdivá kamenného chemicky
Poznámka k položce:
P4

13 K 953943330.1

Obnova funkce stávajícího žlabu za zdí P4 odhrnutím, 
resp. odkopem lehčeného nánosu do hloubky cca 30 
cm, vyčištění, lokální vyspravení a zaspárování mezi 
žlabem a podezdívkou z hydraulické malty, 
zprovoznění žlabu

-6 219,80

pp

w

Obnova funkce stávajícího žlabu za zdí P4 odhrnutím, resp. odkopem 
lehčeného nánosu do hloubky cca 30 cm, vyčištění, lokální 
vyspravení a zaspárování mezi žlabem a podezdívkou z hydraulické 
malty, zprovoznění žlabu 
-45,4"výměra dle rozpočtu k SOD

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot -1 362,39

9 K 998153131 Přesun hmot pro samostatné zdi a vály zděné z cihel, 
kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m t -1 362,39 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro zdi a vály samostatné se svislou nosnou konstrukcí 
zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi základní výšky do 12

P Poznámka k položce: 
cena SOD

w -2,509"tonáž dle URS

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -22 500,00
3 K 070001000 Náklady spojené s atestem cihel a kamene pro zpětné 

použití Kč -7 500,00 CS ÚRS 2024 02
PP Provozní vlivy

P Poznámka k položce: 
zdivo P3

4 K 070001000 Náklady spojené s atestem cihel a kamene pro zpětné 
použití Kč -15 000,00 CS ÚRS 2024 02

PP Provozní vlivy
Poznámka k položce: 
zdivo P4

Strana 12 z 12


		2024-11-06T14:39:23+0000
	Not specified




